
nr 7/2018 (201)                                                     www.jutrzenkawarta.com 

 

MIEJSKI KLUB SPORTOWY 

JUTRZENKA WARTA 
Data założenia: 11 marca 1925.  

Barwy: niebiesko-biało-czerwono-zielone.  

Adres: ul. Deczyńskiego 3, 98 - 290 Warta.  

Stadion: tamże, 568 miejsc siedzących pod dachem. 

Strona internetowa: www.jutrzenkawarta.com 

Kontakt e-mail: jutrzenka_warta@poczta.onet.pl 

Zarząd: Prezes – Edward Stasiak, Wiceprezes – Włodzimierz Dzieran, Wiceprezes d.s. bezpieczeństwa 

– Wiktor Wawrowski, Skarbnik – Władysław Janiak, Członkowie – Krystian Krogulecki, Zbigniew 

Zakrzewski, Hubert Kamola. Trener drużyny seniorów: Michał Łochowski. Kierownik drużyny 

seniorów: Mariusz Gajecki. Trenerzy drużyn młodzieżowych: Piotr Kobierski, Włodzimierz Dzieran, 

Wiktor Wawrowski, Fabian Valente. Komisja Rewizyjna: Monika Ostrowska, Mariusz Gajecki, 

Wiesław Mijas. Lekarz klubowy: Marek Murawa. Gospodarz klubu: Wiesław Mijas.  

Największe sukcesy (piłka nożna): Halowy Mistrz Ziemi Sieradzkiej (1999, 2012, 2013, 2015, 2017), 

zdobywca Pucharu Polski województwa sieradzkiego (1998/99), 1/64 finału Pucharu Polski: Jutrzenka - 

KS Myszków 0:2 (1999/2000), występy w kalisko-sieradzkiej klasie międzyokręgowej (1984-86 i 1995-

98), występy w łódzkiej IV lidze (2000/01, 2012-14, 2015-17), Halowy Mistrz LZS-u Województwa 

Sieradzkiego (1988). 
 

 GAZETKA KIBICÓW JUTRZENKI WARTA – KLASA OKRĘGOWA 

RUNDA JESIENNA SEZONU 2018/19 – 23 WRZEŚNIA 2018 ROKU 

TĘCZA BRODNIA, CZARNI RZĄŚNIA 
 

W NUMERZE: 

 Pięćsetny mecz Piotra Sajdy!!! Rekord nie do pobicia! 

 Brazylijczyk Silva da Cruz i Karol Korski wzmocnili Juve!  

 Ciekawostki, wywiady, relacje z meczów ligowych i pucharowych, 

klasyfikacja strzelców i tabela po VII kolejkach 

 Nasi najbliżsi rywale w Warcie! Mecz sezonu z Czarnymi Rząśnia! 

 Jutrzenka  na IV rundzie zakończyła okręgowy Puchar Polski! 

 XXI Turniej „Dzikich Drużyn” – przeszedł do historii! 

 Klub Wsparcia „Tylko Jutrzenka” zaprasza do swego grona! 

 Juniorzy, trampkarze, młodzicy i orliki zaczęli rundę jesienną! 

 Kolejne firmy wspierają Jutrzenkę! Nowe piłki oraz stroje juniorów! 

 Widzew pod wodzą Radosława Mroczkowskiego w czołówce II ligi! 

WARTA 
JUTRZENKA 
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KLUB FINANSOWANY PRZEZ:   PATRON MEDIALNY: 

 

   www.jutrzenkawarta.com 
      

    redakcja „Juve gol” 
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Krzysztof Ogrodowczyk – Piekarstwo 

WIDOMM – Wiesław Zieliński 

 

KAMIENIARSTWO 
           KAROL KRYSTEK 
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Rozmowa z Jakubem Kłysem – byłym piłkarzem Juve 
 

Różnie toczą się piłkarskie losy wychowanków 

Jutrzenki! Niektórzy zostali u nas na lata, niektórzy 

szukali szczęścia w innych klubach regionu, a i 

nawet Polski, a jeszcze inni - po tym jak koleje życia 

zaprowadziły ich poza granicę naszego kraju - 

próbowali swoich sił w tamtejszych ligach na różnych 

poziomach. Tak jak choćby Jakub Kłys, który grał w 

dwóch niemieckich klubach oraz w jednym 

angielskim. O ile w dwóch z trzech przypadków były 

to rozgrywki czysto amatorskie, o tyle w Germanii 

Wemb z regionu Nadrenia Północna-Westfalia mógł 

przypomnieć sobie czasy gry w "Juve". 
Jak to się w ogóle stało, że trafiłeś do Germanii? 
Zrządzenie losu. Cały czas myślałem, żeby sobie 
urozmaicić życie za granicą i wrócić do piłki. I kiedyś w 

okolicach miejsca pracy odwiedziłem jeden z tamtejszych 

sklepów sportowych, żeby sobie kupić buty do gry i 
sprzedawca okazał się zawodnikiem tej drużyny. 

Porozmawialiśmy i obiecał, że skontaktuje się w mojej 

sprawie z terenem i faktycznie załatwił mi możliwość 
treningów, a potem to już wszystko potoczyło się tak jak 

w takich przypadkach to z reguły bywa. Co ciekawe 

byłem pierwszym Polakiem w tym klubie, ale nie 
ostatnim, bo zwerbowałem kolegę, potem następnego i w 

pewnym momencie było nas sześciu. 

Było aż tylu graczy zagranicznych? 
W Polsce na tym poziomie rozgrywek możesz spotkać w 

zasadzie samych Polaków. W Niemczech, poza rodakami 

i miejscowymi, grałem też z wieloma Kurdami i Turkami, 

dobrzy technicznie zawodnicy, ale i krewcy, często 

dochodziło do spięć. Co ciekawe wewnątrz ich grup 

także. Tworzyli podgrupy i rywalizowali z innymi, 
wpływali na trenera, żeby ten albo tamten grał. 

Z kim się najlepiej dogadywałeś? 
Przyznam, że zaczynając grać w tym klubie nie znałem 
języka niemieckiego i na początku komunikowałem się 

tylko z chłopakami, którzy mówili po angielsku albo 
raczej chcieli… Było ich raptem trzech, ale wraz z 

każdym następnym meczem w miarę jak mnie reszta 

poznawała to zaczynali sami do mnie mówić po angielsku 
właśnie. Niemcy są dość nieufni na początku, muszą 

kogoś poznać żeby próbować się integrować. 

Spotkałeś jakiś zawodników, którzy gdzieś, kiedyś w 

przeszłości grali w wyższych ligach? 
Jeśli chodzi o Polaków to grałem z chłopakami, którzy 

mieli za sobą występy nawet w polskich 4 ligach, był 
jeden były gracz Chemika Kędzierzyn-Koźle czy z 

Pelikana Łowicz. W przypadku zagranicznych piłkarzy to 

był z nami Słowak, który grał swego czasu na zapleczu 
tamtejszej ekstraklasy. No i "truskawka na torcie": Oskar 

z Ghany. Niestety nie pamiętam jego nazwiska, ale wiem, 

że miał za sobą epizod w Werderze Brema, a wcześniej 
nawet grał w Afrykańskiej Lidze Mistrzów. No i trzeba 

dodać, że mieliśmy dwóch naprawdę dobrych 

miejscowych bramkarzy i to mam na myśli takich z 
prawdziwego zdarzenia, co nie często zdarza się na tym 

poziomie rozgrywek. Podejrzewam, że byli to gracze na 
pułapie naszej okręgówki. 

No właśnie, a propos poziomu: gdybyś miał porównać 

rozgrywki tamtejsze i tutejsze to… ? 
Naprawdę ciężko to porównać, bo wydaje mi się, że 

poziom np. na Górnym Śląsku może być zupełnie inny 

niż w naszej sieradzkiej lidze, a co dopiero w dwóch 
różnych krajach, ale liga w której ja grałem była 

naprawdę konkurencyjna. W ciągu pięciu lat nigdy nie 

udało nam się awansować, chociaż co roku byliśmy 
blisko. 

A jakieś szczególne różnice o których w Polsce byśmy 

nawet nie pomyśleli? 
Różnica jaka od razu zauważyłem to fakt, że tam trzeba 

płacić żeby grać, nie są to duże pieniądze, jednorazowa 
opłata roczna około 70 euro, ale sam fakt mnie mocno 

zszokował. W Polsce byłoby to nie do pomyślenia. Klub 

nie zebrałby 11 ludzi, żeby pograć, a tam były momenty, 
że na treningu mieliśmy 20 osób i lepiej. I wszyscy na 

pełnym zaangażowaniu. 

Treningi, przygotowania do meczów: jak to wszystko 

tam wygląda i czy bardzo się różni od tego co u nas? 
Chłopaki z którymi grałem dojeżdżali nawet po 30 km na 

treningi więc musiały być na zadowalającym poziomie, 
gdyby było inaczej ludzie, by nie przyjechali. O poziomie 

niech świadczy fakt, że dysponowaliśmy murem do 

rzutów wolnych, a trener wymagał od nas 
automatyzmów, wyprowadzanie piłki miało wyglądać 

zawsze podobnie, zawodnicy musieli się poruszać według 

schematów. Tak że taktyka też była ważna. 

Znając tamtejsze podejście do sportu, ich nakłady na 

tę dziedzinę życia, to infrastruktura pewnie była na 

dobrym poziomie. 
Bardzo rzadko spotykałem źle przygotowaną płytę. Co 

więcej: późną jesienią czy też wczesną wiosną, gdy dużo 

szybciej można było zniszczyć murawę, albo po prostu 
nie nadawała się do gry czy to przez śnieg czy deszcz, 

wysyłali nas na boisko o innej nawierzchni. W klubach 

bardziej rozwiniętych była to sztuczna nawierzchnia, a 
działo się tak zazwyczaj jeśli pierwsza drużyna grała na 

wyższym poziomie, a nam przypadało grać z rezerwami. 

W większości przypadków boisko przypominało 
nawierzchnie kortów tenisowych tzw. mączkę. I co 

charakterystyczne w Niemczech, przy każdym klubie 

działał klubowy bar, w którym można było kupić coś na 
ciepłego do jedzenia i nie tylko. 

Było "ciśnienie" na wyniki ze strony klubu, kibiców? 
Jeśli o kibiców chodzi to na tym poziomie praktycznie nie 
istnieją. Niestety, trochę to wygląda tak jakbyś grał ze 

znajomymi. Dookoła boiska tylko ludzie z klubu oraz byli 

gracze. Jeśli chodzi o podejście do wyników to nie ma 
tam patriotyzmu lokalnego tak jak u nas z wiadomych 

względów, ale jeśli atmosfera w zespole była dobra to 

oczywiście zwycięstwa cieszyły i było widać 
zaangażowanie, ale to nie to samo co grać dla swojego 

klubu. 

Rozmawiał Doogie 
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RELACJE Z OSTATNICH MECZÓW JUTRZENKI: 
 

 

III kolejka: Jutrzenka Warta –  Piast Błaszki 1:1 (0:0) 

W meczu III kolejki, 19 sierpnia Jutrzenka 

podejmowała w derbach regionu Piasta Błaszki 

remisując 1:1! W meczu zagrał po raz pierwszy 

w naszych barwach Brazylijczyk- Michael 

Sulivan Silva da Cruz! Jednak nie był to 

pierwszy obcokrajowiec w Juve. Kilka lat 

wcześniej grał przecież u nas również 

Brazylijczyk - Fabiano Valente! Oby Mike (taki 

ma pseudonim w Juve) zapisał się równie 

dobrze  w naszej historii jak popularny Fabi! 

Na meczu wydany został nowy - 200 w historii - 

numer Juve gol! A na trybunach zespół gości 

dopingował... Mariusz Stępiński, który wczoraj 

strzelił gola Juventusowi w Serie A!!!  

Relacja z meczu: 7 min. - po akcji Roberta 

Jareckiego z bliska nad bramką strzelił Piotr 

Kobierski!!! 14 min. - Maciej Dudek z pola 

karnego strzelił w poprzeczkę; 37 min. - strzał 

głową Piotra Kobierskiego przeleciał nad 

poprzeczką; 38 min. - groźny strzał zawodnika 

Piasta z trudem obronił Tomasz Kwiatkowski; 53 

min. - strzał Roberta Jareckiego - obronił bramkarz 

gości; 55 min. - Dominik Młotkiewicz strzelił z 

bliska w słupek; 58 min. - strzał Roberta 

Jareckiego minął słupek!; 61 min. - strzał Piotra 

Kobierskiego z 16 metrów tuż nad bramką; 64 

min. - po kontrze gości gola zdobył z bliska 

Bartosz Maraszek - 0:1!; 88 min. - po 

dośrodkowaniu Dominika Młotkiewicza gola 

głową zdobył Piotr Kobierski - 1:1. 

Skład Jutrzenki: Kwiatkowski - Pipczyński, 

Bednarek, Graczykowski (k), Zabielski - Silva da 

Cruz (od 46 min. Młotkiewicz), Paprota, 

Krogulec, Jarecki - Kobierski, Dudek. Trener 

Michał Łochowski. Żółte kartki: Zabielski, 

Paprota. Widzów około 300 (biletów sprzedano 

131). Sędziował Damian Badziak.  

Piłkarz meczu: Piotr Kobierski. 

IV kolejka: MLKS Konopnica - Jutrzenka Warta 2:6 (1:2) 

W meczu IV kolejki, 26 sierpnia Jutrzenka 

wygrała w Konopnicy wysokim wynikiem 6:2! 

Z meczu prowadzona była relacja na żywo.  
Oto ona: 5 min. - strzał Roberta Jareckiego 

obronił bramkarz; 9 min. - akcja sam na sam 

Karola Korskiego - obronił bramkarz - dobitka 

Piotra Kobierskiego wylądowała w siatce, ale 

sędzia dopatrzył się spalonego!; 17 min. - strzał 

głową Macieja Dudka, tuż obok okienka; 24 min. - 

strzał głową Wiktora Bednarka - obok słupka; 29 

min. - strzał z dystansu Bartosza Krogulca obronił 

z trudem bramkarz; 30 min. - po rykoszecie piłka 

przelobowała Tomasza Kwiatkowskiego - 1:0 

dla Konopnicy!; 34 min. - strzał z rzutu 

wolnego Roberta Jareckiego w mur - dobitka z 

16 metrów debiutanta Karola Korskiego dała 

nam wyrównanie - 1:1! 39 min. - po podaniu 

Kacpra Pipczyńskiego - gola z bliska zdobył 

Karol Korski - co za debiut!!! - 1:2!; 49 min. - 

strzał z rzutu wolnego Mariusza Graczykowskiego 

- bramkarz obronił; 51 min. po akcji Karola 

Korskiego gola zdobył Piotr Kobierski - 1:3!!!; 
55 min. - strzał głową Kacpra Pipczyńskiego 

minął bramkę gospodarzy; 62 min. - strzał z 

dystansu zawodnika Konopnicy minął nasze 

okienko; 64 min. - Tomasz Kwiatkowski broni 

instynktownie strzał  z bliska; 65 min. - po faulu 

Macieja Dudka rzut karny na gola zamienił 

zawodnik MLKS-u, choć Tomasz Kwiatkowski 

był bliski obrony! - 2:3; 70 min. - piękna akcja 

Juve - piłka jak po sznurku - Korski, Krogulec, 

Kobierski podał do Macieja Dudka i gol dla 

Juve - 2:4!; 75 min. - strzał głową Emiliana 

Sulgana - tuż obok słupka; 78 min. - strzał z 

dystansu Emiliana Sulgana - tuż obok słupka; 81 

min. - Tomasz Kwiatkowski obronił strzał z 

bliska!; 88 min. - faulowany w polu karnym 

Maciej Dudek - z 11 metrów gola zdobył Piotr 

Kobierski - 2:5!!! 89 min. - po podaniu Michała 

Zabielskiego gola zdobył Maciej Dudek - 2:6!!! 

Skład Jutrzenki: Kwiatkowski - Pipczyński, 

Graczykowski (k), Bednarek, Zabielski - Korski 

(od 86 min. Młotkiewicz), Paprota, Krogulec (od 

72 min. Sulgan), Jarecki - Kobierski, Dudek (od 

90 min. Michalski). Trener Michał Łochowski. 

Żółte kartki: Bednarek, Paprota, Korski. Widzów 

około 50, w tym za Juve 15. Sędziował Patryk 

Kamyk. 

Piłkarz meczu: Maciej Dudek. 
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V kolejka: Jutrzenka Warta – LZS Brąszewice 2:2 (1:2)  

W meczu na szczycie sieradzkiej klasy 

okręgowej, 2 września Jutrzenka podejmowała 

lidera tabeli - LZS Brąszewice remisując 2:2. 

Goście prowadzili już 2:0, ale Juve wyrównało 

po golach Bartosza Krogulca w 40 min. po 

strzale głową i Emiliana Sulgana w 62 min. po 

strzale głową i podaniu Roberta Jareckiego. 
Remis sprawił, że oba kluby opuściły dwa 

pierwsze miejsca w tabeli i zajmowały po tym 
spotkaniu odpowiednio trzecią i piątą lokatę! 

Skład Jutrzenki: Kwiatkowski - Pipczyński, 

Graczykowski (k), Bednarek, Zabielski (od 32 

min. Silva da Cruz) - Korski (od 87 min. 

Młotkiewicz), Krogulec (od 57 min. Sulgan), 

Paprota, Jarecki - Kobierski, Dudek. Trener 

Michał Łochowski. Sędziował Marcin Tądel. 

Widzów około 150 (biletów sprzedano 102). 

Piłkarz meczu: nikt. 

IV runda okręgowego Pucharu Polski: Jutrzenka Warta – Orkan Buczek 0:2 (0:1) 

W meczu IV rundy okręgowego Pucharu Polski 

Jutrzenka 5 września przegrała w Warcie z IV-

ligowym Orkanem Buczek 0:2 odpadając z 

dalszych rozgrywek! Gole dla gości zdobywali: 

w 20 min. Hubert Berłowski z bliska oraz w 57 

min. Piotr Burski po indywidualnej akcji. 

Skład Jutrzenki: Wojciechowski - Pipczyński, 

Bednarek, Graczykowski (k), Silva da Cruz - 

Korski, Dudek, Kobierski (od 76 min. Paprota), 

Jarecki - Sajda, Sulgan (od 66 min. Młotkiewicz). 

Trener Michał Łochowski. Żółta kartka: Korski. 

Sędziował Kamil Szulc. Widzów około 100 

(biletów sprzedano 43). 

Piłkarz meczu: Maciej Dudek. 

WYNIKI IV RUNDY: 

Jutrzenka Warta – Orkan Buczek  0:2 

Pątnów – Zawisza Pajęczno  3:0 v.o. 

Warta II Dz. – Pogoń Zd.-Wola  0:3 v.o. 

Zapole – Warta Sieradz   0:7 

MKS Zduńska Wola – Warta Dz. 0:2 

Karsznice – Kwiatkowice   1:4 

LZS Brąszewice – wolny los; 

Unia Sulmierzyce – wolny los. 

 

VI kolejka: Jutrzenka Warta – TS Janiszewice 5:0 (3:0) 
 

W meczu VI kolejki, 9 września zagraliśmy w 

Warcie z Janiszewicami wygrywając wysoko 

5:0! 500 mecz w barwach Juve rozegrał Piotr 

Sajda, strzelając ponad 250 goli! Rekordy nie 

do pobicia! Gratulacje! Relacja z meczu: 18 

min. - strzał Emiliana Sulgana obronił bramkarz 

gości; 19 min. - strzał Roberta Jareckiego - znów 

górą bramkarz; 22 min. - Emilian Sulgan w 

sytuacji sam na sam pokonał bramkarza - 1:0; 
27 min. - strzał głową Piotra Sajdy wylądował na 

poprzeczce; 29 min. - po akcji Roberta Jareckiego - 

Piotr Sajda trafił w bramkarza; 33 min. - po 

podaniu Roberta Jareckiego gola z bliska 

zdobył Emilian Sulgan - 2:0; 37 min. - pechowy 

tego dnia Piotr Sajda strzelił z bliska nad 

poprzeczką!; 39 min. - znów szansa Sajdiego - z 

bliska w bramkarza - szkoda! 43 min. - po 

indywidualnej akcji pięknego gola zdobył Karol 

Korski - 3:0!!! 53 min. - Emilian Sulgan z bliska 

trafił w bramkarza; 78 min. - po akcji Roberta 

Jareckiego Dominik Młotkiewicz trafił w 

bramkarza, a dobitka Karola Korskiego dała 

nam czwartego gola - 4:0; 81 min. - ładny strzał 

Macieja Dudka przeleciał tuż nad poprzeczką; 84 

min . - po podaniu Bartosza Krogulca sytuację 

sam na sam wykorzystał Emilian Sulgan - 5:0!; 
86 min. - dwa strzały gości obronił nasz Marek 
Wojciechowski. 

Skład Jutrzenki: Wojciechowski - Pipczyński, 

Bednarek, Graczykowski (k), Silva da Cruz (od 66 

min. Paprota) - Korski, Kobierski (od 77 min. 

Krogulec), Dudek, Jarecki - Sajda (od 71 min. 

Młotkiewicz), Sulgan. Trener Michał Łochowski. 

Żółte kartki: Pipczyński i Bednarek. Widzów 

około150 (biletów sprzedano 87). Sędziował 

Kamil Lipka.  

Piłkarz meczu: Emilian Sulgan. 
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VII kolejka: LKS Masłowice - Jutrzenka Warta 1:5 (1:2) 
 

W meczu VII kolejki 16 września Juve wygrało 

w Masłowicach 5:1! Gole dla Juve zdobywali: 

Karol Korski w 4 i 6 min. (podawał przy 

pierwszym golu Kacper Pipczyński), Wiktor 

Bednarek w 48 min. (po podaniu Piotra 

Kobierskiego), Emilian Sulgan w 53 min. (po 

podaniu Kobiego) oraz Robert Jarecki w 87 

min. z rzutu karnego po faulu na Karolu 

Korskim! 

Skład Jutrzenki: Wojciechowski - Pipczyński (od 

69 min. Silva Da Cruz), Bednarek, Graczykowski 

(k), Zabielski - Korski, Kobierski, Dudek (od 80 

min. Paprota), Jarecki - Sajda (od 55 min. 

Krogulec), Sulgan (od 63 min. Młotkiewicz). 

Trener Michał Łochowski. Żółta kartka: 

Pipczyński. Widzów około 50, w tym za Juve 12. 

Sędziował Tomasz Szala. 

Piłkarz meczu: Karol Korski. 
 

TABELA KLASY OKRĘGOWEJ PO VII KOLEJKACH: 
 mecze punkty bramki zw. – rem. – por.  

1. LZS Brąszewice  7 19 28:7 6 – 1 – 0  

2. Czarni Rząśnia  7 19 18:6 6 – 1 – 0  

3. Jutrzenka Warta 7 17 27:7 5 – 2 – 0  

4. KS Chojne 7 14 16:8 4 – 2 – 1  

5. Tęcza Brodnia  7 13 25:13 4 – 1 – 2  

6. MKS Zduńska Wola  7 12 16:10 3 – 3 – 1  

7. Piast Błaszki  7 10 13:10 3 – 1 – 3  

8. TS Janiszewice 7 10 9:15 3 – 1 – 3  

9. LKS Zapole  7 9 15:23 3 – 0 – 4  

10. Unia Sulmierzyce 7 8 9:7 2 – 2 – 3  

11. MLKS Konopnica 7 8 14:18 2 – 2 – 3  

12. MULKS Łask  7 7 10:22 2 – 1 – 4  

13. KS Karsznice 7 5 7:12 1 – 2 – 4  

14. Słowian Dworszowice  7 4 8:21 1 – 1 – 5  

15. Warta II Działoszyn 7 2 6:18 0 – 2 – 5  

16. LKS Masłowice 7 0 7:26 0 – 0 – 7  

Do IV ligi awansuje jedynie mistrz klasy okręgowej. Do klasy A spadają trzy ostatnie drużyny, 

chyba że z IV ligi spadną zespoły z naszego okręgu więc liczba spadkowiczów zwiększy się o liczbę 

spadkowiczów z IV ligi. 
 

 

 

KLUB WSPARCIA „TYLKO JUTRZENKA” CZEKA NA WAS!!! 
 

Zachęcamy wszystkich do wsparcia naszego klubu 

albo poprzez konkretne wpłaty na konto klubowe, 

albo poprzez uczestnictwo w Klubie Wsparcia 

„Tylko Jutrzenka”. W tym roku już zebrano i 

przekazano 7.476,02 zł, a od początku istnienia 

23.285,63 zł!  

Oto lista osób należących do KW „Tylko 

Jutrzenka”: Aleksandra Stasiak, Iwona 

Frontczak, Agnieszka Nowicka, Dorota 

Kalwacińska, Wiktor Wawrowski, Hubert 

Wawrowski, Edward Stasiak, Jan Serafiński, 

Grzegorz Kopacki, Roman Kamiński, Roman 

Oleszczyk, Michał Baranowski, Jacek 

Dominiak, Mirosław Frontczak, Kazimierz 

Białobrzeski, Artur Kowalczyk, Adam 

Kwiatkowski, Rafał Cybulski, Radosław 

Marędziak, Robert Małecki, Arkadiusz 

Wierzbicki, Wiesław Mijas, Hubert Kamola, 

Rafał Grabiński, Paweł Przybylski, Mariusz 

Jasiak, Edmund Bednarek. Konto klubowe:  

Bank Spółdzielczy w Warcie nr: 23 9270 0006 

0000 0778 2000 0001 z dopiskiem "Tylko 

Jutrzenka". 
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Klasyfikacja strzelców po VII kolejkach, na podstawie „Dziennika Łódzkiego” i 

portalu www.laczynaspilka: 
7 - Michał Goliński (Chojne), Dariusz Krężel (Czarni), Piotr Kobierski (Jutrzenka); 

6 – Piotr Kokot, Przemysław Czarnecki (Brąszewice), Karol Korski (Jutrzenka); 

5 - Maciej Dudek, Emilian Sulgan (Jutrzenka), Adrian Sroczyński (Piast), Przemysław 

Gabalak, Piotr Janik, Jakub Kopa (Tęcza), Łukasz Piątek, Adam Grajeta (Zapole); 

4 – Jarosław Gruszel (Brąszewice), Tomasz Marecki (Janiszewice), Dominik Gromada (Łask); 

3 – Michał Pertkiewicz (Chojne), Marcin Kulawiecki (Janiszewice), Krzysztof Cichosz 

(Karsznice), Adrian Ulfik (Konopnica), Dominik Janeczek (Łask), Piotr Tomczyk (MKS Zd.-

Wola), Albert Jasitczak (Słowian), Błażej Waga (Tęcza), Marcin Antczak (Unia); 

2 – Bartłomiej Sobczak (Brąszewice), Marcin Kamiński (Chojne), Sebastian Rożniakowski, 

Marek Grabowski, Kamil Dąbek (Czarni), Mateusz Jaworski (Karsznice), Michał Mieszała, 

Marcin Dwornik (Konopnica), Błażej Gajęcki, Krystian Pawłowski (Masłowice), Mateusz 

Wroński, Jan Siwek, Jarosław Jóźwiak, Mateusz Kołuda, Szymon Ratajczak (MKS Zd.-

Wola), Marcin Stradomski, Krystian Sobiś, Bartosz Maraszek (Piast), Wiktor Tylczyński 

(Tęcza), Michał Krzciuk (Unia), Paweł Piotrowski (Warta II Dz.), Dawid Pawłowski, Damian 

Minias (Zapole);  

1 – Błażej Grzanka, Kamil Kielek, Przemysław Iszczek, Bartosz Wypych, Paweł Romek, 

(Brąszewice), Jakub Śmigiera, Konrad Kałużny, Kamil Górzny, Łukasz Świtała (Chojne), 

Tomasz Królikowski, Dawid Mielczarek, Tomasz Siewiera, Mateusz Szyszkowski, Szymon 

Piotrowski, Mariusz Siekierski (Czarni), Adrian Florczak (Janiszewice),  Bartosz Krogulec, 

Wiktor Bednarek, Robert Jarecki, Kacper Pipczyński (Jutrzenka), Kamil Endler, Marcin 

Janicki (Karsznice), Marcin Roszczyk, Sebastian Trzepała, Szymon Świerczyński, Bartłomiej 

Majda, Kamil Urbanek, Mateusz Kędzia (Konopnica), Dominik Brajtenbach, Jakub 

Sęczkowski, Wiktor Marciniak (Łask), Marcin Sobczak, Tomasz Gibek, Maciej Skrzypecki 

(Masłowice), Krystian Sztankiewicz, Jakub Pilarski, Jakub Kłamecki (MKS Zd.-Wola), Kamil 

Majchrowski, Sebastian Garncarek (Piast), Robert Rygalski, Mateusz Łudczak, Michał 

Tokarczyk, Michał Kapuściński, Patryk Cybulski (Słowian), Dawid Różycki, Dominik 

Matusiak, Konrad Piekarski, Damian Ciepłucha, Mateusz Pabisiak (Tęcza), Adam Kajdanek, 

Mateusz Rabenda, Krystian Kaczmarek, Damian Gul (Unia), Jarosław Cieśla, Dominik 

Trzeciakiewicz, Kacper Nowakowski, Kacper Dutkiewicz (Warta II Dz.), Bartosz Karbowski 

(Zapole). 
 

Michael Sulivan Silva da Cruz i Karol Korski wzmocnili Juve!!! 
 

Tuż przed zamknięciem okienka transferowego (31 

sierpnia) nasz klub pozyskał jeszcze dwóch 

zawodników. Pisaliśmy w ostatnim numerze o 

zainteresowaniu brazylijskim obrońcą - 

Michaelu Sulivanie Silvie da Cruzie (z Betim 

Futebol Clube) i ostatecznie ten sympatyczny 

zawodnik grający na boku obrony trafił do naszego 

klubu. Jest wychowankiem Cruzeiro Belo 

Horizonte, a potem grał jeszcze w America Belo 

Horizonte. Do naszego klubu trafił dzięki 

szwagrowi Fabiano Valente – Rodrigo, który jest 

jego menadżerem. Silva da Cruz już zadebiutował 

w naszym zespole w meczu z Piastem Błaszki, ale 

jeszcze nie przebił się do pierwszego składu. 

Drugim i ostatnim transferem z końca sierpnia jest 

prawy pomocnik Karol Korski, który już zdobył 

dla naszego klubu sześć goli w pięciu meczach! 

Karol urodził się 8 czerwca 1998 roku i jest 

wychowankiem SMS-u Łódź. Ostatni sezon 

spędził na wypożyczeniu do III-ligowego Sokoła 

Aleksandrów Łódzki, w którym zagrał 8 meczów. 

Jak widać po strzelonych golach jest dużym 

wzmocnieniem naszego zespołu! Mamy nadzieję 

że, że obecna kadra powalczy o tytuł mistrza 

jesieni! 
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TERMINARZ SIERADZKIEJ KLASY OKRĘGOWEJ 

RUNDA JESIENNA SEZONU 2018/19 
I KOLEJKA – 10-12 SIERPNIA 2018 ROKU: 

JUTRZENKA Warta   - MULKS Łask     6:1 

LKS Masłowice   - LKS Zapole     3:5 

PIAST Błaszki   - LZS Brąszewice     1:2 

MLKS Konopnica   - KS Karsznice     1:1 

CZARNI Rząśnia   - WARTA II Działoszyn    5:0 

TS Janiszewice   - UNIA Sulmierzyce     1:1 

KS Chojne   - SŁOWIAN Dworszowice    5:2 

TĘCZA Brodnia    - MKS Zduńska Wola    1:3  
 

II KOLEJKA, 15 SIERPNIA 2018 ROKU: 

Karsznice - Jutrzenka Warta 0:2 

Brąszewice - Warta II Działoszyn 2:1 

Słowian - Czarni Rząśnia 0:2 

MKS Zduńska Wola - Chojne 2:2 

Zapole - Tęcza Brodnia 0:7 

Unia Sulmierzyce - Masłowice 3:0 

Łask - Janiszewice 3:2 

Piast Błaszki - Konopnica 1:2 

III KOLEJKA, 18-19 SIEPNIA 2018 ROKU:  

Jutrzenka Warta - Piast Błaszki 1:1 

Konopnica - Brąszewice 2:3 

Janiszewice - Karsznice 2:1 

Masłowice - Łask 0:3 

Tęcza Brodnia - Unia Sulmierzyce 2:1 

Chojne - Zapole 1:0 

Czarni Rząśnia - MKS Zduńska Wola 3:3 

Warta II Działoszyn - Słowian 1:2 

IV KOLEJKA 

25-26 SIERPNIA 2018 ROKU: 

Konopnica - Jutrzenka Warta 2:6 

Brąszewice - Słowian 7:1 

MKS Zduńska Wola -  Warta II Działoszyn 1:1 

Zapole - Czarni Rząśnia 1:3 

Unia Sulmierzyce - Chojne 0:1 

Łask - Tęcza Brodnia 1:6 

Karsznice - Masłowice 3:0 

Piast Błaszki - Janiszewice 0:1 

V KOLEJKA, 1-2 WRZEŚNIA 2018 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Brąszewice 2:2 

Janiszewice - Konopnica 3:0 

Masłowice - Piast Błaszki 2:3 

Tęcza Brodnia - Karsznice 5:1 

Chojne - Łask 5:0 

Czarni Rząśnia - Unia Sulmierzyce 2:1 

Warta II Działoszyn - Zapole 1:4 

Słowian  MKS Zduńska Wola 0:2 

VI KOLEJKA, 8-9 WRZEŚNIA 2018 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Janiszewice 5:0 

Brąszewice - MKS Zduńska Wola 2:0 

Zapole - Słowian 4:3 

Unia Sulmierzyce - Warta II Działoszyn 3:1 

Łask - Czarni Rząśnia 1:2 

Karsznice - Chojne 1:1 

Piast Błaszki - Tęcza Brodnia 4:1 

Konopnica - Masłowice 4:1 

VII KOLEJKA, 15-16 WRZEŚNIA 2018 ROKU:   : 

Masłowice - Jutrzenka Warta 1:5 

Janiszewice - Brąszewice 0:5 

Tęcza Brodnia - Konopnica 3:3 

Chojne - Piast Błaszki 1:3 

Czarni Rząśnia - Karsznice 1:0 

Warta II Działoszyn - Łask 1:1 

Słowian - Unia Sulmierzyce 0:0 

MKS Zduńska Wola - Zapole 5:1 

VIII KOLEJKA  

22-23 WRZEŚNIA 2018 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Tęcza Brodnia : 

Brąszewice - Zapole : 

Unia Sulmierzyce - MKS Zduńska Wola : 

Łask - Słowian : 

Karsznice - Warta II Działoszyn : 

Piast Błaszki - Czarni Rząśnia : 

Konopnica - Chojne : 

Janiszewice - Masłowice : 

IX KOLEJKA – 29-30 WRZEŚNIA 2018 ROKU: 

Chojne - Jutrzenka Warta : 

Masłowice - Brąszewice : 

Tęcza Brodnia - Janiszewice : 

Czarni Rząśnia - Konopnica : 

Warta II Działoszyn - Piast Błaszki : 

Słowian - Karsznice : 

MKS Zduńska Wola - Łask : 

Zapole - Unia Sulmierzyce : 
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X KOLEJKA 

6-7 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Czarni Rząśnia : 

Brąszewice - Unia Sulmierzyce : 

Konopnica - Warta II Działoszyn : 

Piast Błaszki - Słowian : 

Karsznice - MKS Zduńska Wola : 

Łask - Zapole : 

Janiszewice - Chojne : 

Masłowice - Tęcza Brodnia : 

XI KOLEJKA 

13-14 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU: 

Warta II Działoszyn - Jutrzenka Warta : 

Chojne - Masłowice : 

Tęcza Brodnia - Brąszewice : 

Czarni Rząśnia - Janiszewice : 

Słowian - Konopnica : 

MKS Zduńska Wola - Piast Błaszki : 

Zapole - Karsznice : 

Unia Sulmierzyce - Łask : 

 

XII KOLEJKA 

20-21 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Słowian : 

Brąszewice - Łask : 

Janiszewice - Warta II Działoszyn : 

Konopnica - MKS Zduńska Wola : 

Piast Błaszki - Zapole : 

Karsznice - Unia Sulmierzyce : 

Masłowice - Czarni Rząśnia : 

Tęcza Brodnia - Chojne : 

 

XIII KOLEJKA 

27-28 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU: 

MKS Zduńska Wola - Jutrzenka Warta : 

Chojne - Brąszewice : 

Czarni Rząśnia - Tęcza Brodnia : 

Warta II Działoszyn - Masłowice : 

Słowian - Janiszewice : 

Zapole - Konopnica : 

Łask - Karsznice : 

Unia Sulmierzyce - Piast Błaszki : 

XIV KOLEJKA 

3-4 LISTOPADA 2018 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Zapole : 

Brąszewice - Karsznice : 

Tęcza Brodnia - Warta II Działoszyn : 

Janiszewice - MKS Zduńska Wola : 

Konopnica - Unia Sulmierzyce : 

Masłowice - Słowian : 

Piast Błaszki - Łask : 

Chojne - Czarni Rząśnia : 

XV KOLEJKA – 10-11 LISTOPADA 

2018 ROKU: 

Unia Sulmierzyce - Jutrzenka Warta : 

Warta II Działoszyn - Chojne : 

Czarni Rząśnia - Brąszewice : 

Słowian - Tęcza Brodnia : 

MKS Zduńska Wola - Masłowice : 

Zapole - Janiszewice : 

Łask - Konopnica : 

Karsznice - Piast Błaszki : 

MECZE JUTRZENKI WARTA W RUNDZIE JESIENNEJ: 

I kolejka: Jutrzenka Warta – MULKS Łask 6:1 (2:1) – Pipczyński 6’-g, Kobierski 11’, 49’, 65’, 

Dudek 60’, 80’; 

II kolejka: KS Karsznice - Jutrzenka Warta 0:2 (0:2) – Dudek 4’, Kobierski 36’; 

III kolejka: Jutrzenka Warta – Piast Błaszki 1:1 (0:0) - Kobierski 88-g; 

IV kolejka: MLKS Konopnica - Jutrzenka Warta 2:6 (1:2) – Korski 34’, 39’, Kobierski 51’, 88’-k, 

Dudek 70’, 89’; 

V kolejka: Jutrzenka Warta – LZS Brąszewice 2:2 (1:2) – Krogulec 40’-g, Sulgan 60’-g; 

VI kolejka: Jutrzenka Warta – TS Janiszewice 5:0 (3:0) – Sulgan 22’, 33’, 84’, Korski 43’, 78’; 
VII kolejka: Masłowice – Jutrzenka 1:5 (1:2) – Korski 4’, 6’, Bednarek 48’, Sulgan 53’, Jarecki 87’-k; 

VIII kolejka, dziś: Jutrzenka Warta – Tęcza Brodnia; 

IX kolejka, 29 września (sobota), godzina 16.00: KS Chojne - Jutrzenka Warta; 

X kolejka, 6 października (sobota), godzina 14.00: Jutrzenka Warta – Czarni Rząśnia; 

XI kolejka, 13 października (sobota), godzina 15.00: Warta II Działoszyn - Jutrzenka Warta; 

XII kolejka, 20 października (sobota), godzina 15.00: Jutrzenka Warta – Słowian Dworszowice; 

XIII kolejka, 27 października (sobota), godzina 15.30: MKS Zduńska Wola - Jutrzenka Warta; 

XIV kolejka, 3 listopada (sobota), godzina 14.00: Jutrzenka Warta – LKS Zapole; 

XV kolejka, 10 listopada (sobota), godzina 14.00: Unia Sulmierzyce - Jutrzenka Warta. 
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PUNKTACJA KANADYJSKA 
 

W ostatnich meczach nasi piłkarze zdobywali 

punkty w klasyfikacji kanadyjskiej. Asysty 

zaliczyli: z Piastem Błaszki – Dominik 

Młotkiewicz; z Konopnicą – Piotr Kobierski, 

Karol Korski, Maciej Dudek, Robert Jarecki, 

Kacper Pipczyński i Michał Zabielski; z 

Brąszewicami – Robert Jarecki; z 

Janiszewicami – Dominik Młotkiewicz, Robert 

Jarecki i Bartosz Krogulec; z Masłowicami – 

Piotr Kobierski-2, Karol Korski i Kacper 

Pipczyński.    

 

Po dziesięciu meczach (siedmiu ligowych i 

trzech pucharowych) tego sezonu klasyfikacja 

wygląda następująco: 

1. Piotr Kobierski – 11 punktów (7 goli i 4 

asysty); 

2. Maciej Dudek – 10 punktów (8 goli i 2 

asysty); 

3. Emilian Sulgan – 9 punktów (7 goli i 2 

asysty); 

4. Karol Korski – 8 punktów (6 goli i 2 asysty); 

5. Robert Jarecki – 8 punktów (1 gol i 7 asyst); 

6-7. Kacper Pipczyński i Bartosz Krogulec – 3 

punkty (1 gol i 2 asysty); 

8-9. Krzysztof Ruszczyński i Dominik 

Młotkiewicz – 2 punkty (2 asysty); 

10-11. Wiktor Paprota i Wiktor Bednarek – 1 

punkt (1 gol); 

12-13. Tomasz Kwiatkowski i Michał Zabielski 

– 1 punkt (1 asysta). 

 

PIŁKARZ MECZU 
 

Za ostatnie mecze trener Michał Łochowski 

przyznał gwiazdki dla najlepszego piłkarza naszej 

drużyny: 

- z Piastem Błaszki – Piotr Kobierski za gola 

ratującego punkt w tym meczu; 

- z Konopnicą – Maciej Dudek – za dwa gole i 

asystę; 

- z Brąszewicami – nikt; 

- z Orkanem Buczek w pucharze – Maciej 

Dudek – za zaangażowanie i walkę do końca; 

- z Janiszewicami – Emilian Sulgan – za hat-

tricka; 

- z Masłowicami – Karol Korski – za dwa gole i 

asystę. 

Klasyfikacja tego sezonu po dziesięciu meczach: 

*** - Maciej Dudek; 

** - Piotr Kobierski; 

* - Emilian Sulgan, Karol Korski, Krzysztof 

Ruszczyński, Robert Jarecki. 

 

500 MECZ PIOTRA SAJDY!!! 
 

W meczu z Janiszewicami nasz najlepszy 

strzelec w historii klubu – Piotr Sajda zagrał w 

naszych barwach po raz 500! W meczu z 

Masłowicami Sajdi rozpoczął szóstą setkę meczów 

w Juve! Strzelił w tym czasie 251 goli! Oba 

osiągnięcia są rekordowe i pewnie nigdy nie 

zostaną pobite! Gratulacje dla Piotrka i czekamy 

na kolejne mecze i gole w Jutrzence Warta! 

 

KOLEJNE FIRMY WSPIERAJĄ JUVE!!! 
 

Kolejne firmy zaczęły współpracę z naszym 

klubem. Firma „Kamieniarstwo” Karola 

Krystka z Warty ufundowała nowe stroje naszym 

juniorom, zaś anonimowy sponsor zakupił nowe 

piłki meczowe! Cieszymy się, że grono 

wspierające nasz klub się rozrasta. Oby tak dalej! 

Czekamy na kolejnych chętnych do wsparcia 

naszego klubu! 

 

KIBICE JUVE ZNÓW JEŻDŻĄ! 
 

W tym sezonie też prowadzimy klasyfikację 

wyjazdowa naszych kibiców. Już na pierwszym 

wyjeździe w Ustkowie było blisko 100 fanów 

Juve! W Karsznicach -  20, w Konopnicy – 15, 

zaś w Masłowicach 12. Oby tak dalej!  

Pierwszymi liderami zostali: Edward Stasiak i 

Jarosław Mijas, którzy zaliczyli wszystkie 

cztery wyjazdy. Po 3 mecze wyjazdowe mają na 

swoim koncie: Agnieszka Nowicka, Janisław 

Dzieran, Włodzimierz Dzieran, Hubert 

Kamola, Mirosław Frontczak, Jakub Kamola, 

Bartosz Kamola, Radosław Marędziak, 

Arkadiusz Wierzbicki i pan Zabielski. 

 

 NASTĘPNE NUMERY 
 

Następne numery naszej gazetki ukażą się: 

Numer 202 – 13 października z okazji meczu w 

Warcie ze Słowianem Dworszowice;  

Numer 203 – 3 listopada przy okazji meczu w 

Warcie z Zapolem. 
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XXI TURNIEJ „DZIKICH DRUŻYN” PRZESZEDŁ DO HISTORII! 

25 sierpnia na naszym stadionie odbył się XXI 

turniej "Dzikich Drużyn". Wystartowało w nim 

15 zespołów, w sumie ponad 100 zawodników. 

W kategorii do 14 lat triumfował zespół AC 

Pajace z Warty, zaś w kategorii open - FC 

Błaszki! Królem strzelców został Dominik 

Szczawiński - 11 goli, najlepszym bramkarzem 

- Hubert Szymański, zawodnikiem - Dawid 

Kielembryt, zaś nagroda faip play została 

przyznana dziewczętom  z zespołu Kabaczki. 

Nagrody w turnieju ufundował Burmistrz 

Gminy i Miasta Warta - pan Jan Serafiński! 

 

JUNIORZY, TRAMPKARZE, MŁODZICY I ORLIKI ROZPOCZĘLI RUNDĘ 
 

Rozpoczęli swe rozgrywki ligowe nasi młodzi 

piłkarze grający w czterech drużynach. Nasi 

najstarsi juniorzy grają w klasie okręgowej A1 

(rocznik 2000 i młodsi), a ich trenerem w tym 

sezonie został Fabiano Valente.  

Oto dotychczasowe wyniki i terminarz rundy 

jesiennej: 

I kolejka: Orzeł Galewice – Jutrzenka Warta 

2:5 (1:1), po golach Michała Widelskiego-3, 

Bartosza Pałuckiego i Jakuba Szczęsnego; 

II kolejka: Jutrzenka Warta - LZS Tubądzin 5:1 

(2:0), po golach Kacpra Kociołka-3, Sergiusza 

Michalskiego i Bartłomieja Pawlaka; 

III kolejka: Piast Błaszki – Jutrzenka Warta 

4:0 (1:0); 

IV kolejka, 29 września (sobota), godzina 14.00: 

Jutrzenka Warta – Unia Sulmierzyce; 

V kolejka, 7 października (niedziela), godzina 

15.00: Mierzyce – Jutrzenka Warta; 

VI kolejka: Jutrzenka pauzuje; 

VII kolejka, 21 października (niedziela), godzina 

11.00: Jutrzenka Warta – TS Janiszewice. 

Nasi trampkarze grają w Lidze Okręgowej C1 

(rocznik 2004 i młodsi), a ich trenerem jest 

Piotr Kobierski.   

Oto dotychczasowe wyniki i terminarz rundy 

jesiennej: 

I kolejka: Jutrzenka Warta – Prosna 

Wieruszów 0:4 (0:1); 

II kolejka: Orkan Buczek – Jutrzenka Warta 6:3 

(2:2), po golach Dominika Szczwińskiego-2 i 

Piotra Ostrowskiego; 

III kolejka, 29 września (sobota), godzina 

11.00: Jutrzenka Warta – Jaga Lututów; 

IV kolejka, 6 października (sobota), godzina 

11.00: Jutrzenka Warta – Pisia Zygry; 

V kolejka, 13 października (sobota), godzina 

….: Charłupia Mała – Jutrzenka Warta. 

Nasi młodzicy grają w Lidze Okręgowej D1 

(rocznik 2006 i młodsi), a ich trenerem jest 

Włodzimierz Dzieran. Oto dotychczasowe 

wyniki i terminarz rundy jesiennej: 

I kolejka: Jutrzenka Warta - Pogoń Zduńska 

Wola 2:1 (0:0), po golach Adriana Ciołka i 

Kacpra Kaźmierczaka; 

II kolejka: MUKS Wróblew - Jutrzenka Warta 2:2 

(1:1), po golach Antoniego Ostrowskiego i 

Bartosza Wosiaka; 

III kolejka: Jutrzenka pauzowała; 

IV kolejka, 29 września (sobota), godzina 11.00: 

Warta Działoszyn – Jutrzenka Warta; 

V kolejka, 3 października (środa), godzina 

16.00: Jutrzenka Warta – MKS Zduńska Wola; 

VI kolejka, 6 października (sobota), godzina 

11.00: Talent Burzenin – Jutrzenka Warta; 

VII kolejka, 13 października (sobota), godzina 

10.00: Jutrzenka Warta – WKS Wieluń; 

VIII kolejka, 20 października (sobota), godzina 

11.00: Gal Gaz Galewice – Jutrzenka Warta; 

IX kolejka, 27 października (sobota), godzina 

11.00: Jutrzenka warta – Warta Sieradz; 

X kolejka, 3 listopada (sobota), godzina 12.00: 

Karsznice – Jutrzenka Warta. 

Nasi najmłodsi piłkarze, grają pod nazwą UKS 

Junior Warta w Orlikowej Lidze Okręgowej 

E1, a ich trenerem jest Wiktor Wawrowski. Oto 

dotychczasowe wyniki i terminarz rundy jesiennej: 

I kolejka: Ostrowia Ostrówek - Junior Warta 

3:4, po golach Klaudii Wewiór-2 i Tymoteusza 

Sochackiego-2; 
II kolejka: Junior Warta - LKS Zapole 3:4, po 

golach Klaudii Wewior-3; 

III kolejka: Brąszewice – Junior Warta 9:2, po 

golach Klaudii Wewiór i Kacpra Maćczaka; 

IV kolejka: Junior Warta pauzuje; 

V kolejka, 7 października (niedziela), godzina 

11.00: Junior Warta – Warta Sieradz; 

VI kolejka, 13 października (sobota), godzina ….: 

Olimpia Karsznice – Junior Warta; 

VII kolejka, 20 października (sobota), godzina 

11.00: Junior Warta – Kwiatkowice. 
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NASI NAJBLIŻSI RYWALE W WARCIE: 
 

VIII kolejka, dziś: Jutrzenka Warta – Tęcza Brodnia 
 

Podejmujemy dziś zespół beniaminka Tęczy 

Brodnia, z którym spotkaliśmy się już w tym 

sezonie… w rozgrywkach pucharowych 

wygrywając 2:1, po golach Emiliana Sulgana i 

Macieja Dudka. Najbardziej znana osobą 

beniaminka jest jej trener – Mariusz Gałaj, były 

zawodnik Terpolu Sieradz i ŁKS-u Łódź (grał 

nawet w Ekstraklasie!). Najlepszymi zawodnikami 

Tęczy są: Przemysław Gabalak, Piotr Janik, 

Jakub Kopa, którzy zdobyli już po pięć goli, a 

także Błażej Waga (3 gole na koncie), który grał 

w IV lidze. Graliśmy z Tęczą na początku tego 

wieku wysoko wygrywając oba mecze!  

W meczach wyjazdowych tego sezonu Tęcza: 

wygrała 7:0 w Zapolu (!!!), 6:1 w Łasku (!!!) i 

przegrała 1:4 w Błaszkach z Piastem. Jak widać 

zespół nieobliczalny i zdolny do każdego wyniku!  

 

X kolejka, 6 października (sobota), godzina 14.00: Jutrzenka Warta – Czarni Rząśnia 
 

W sobotę (pamiętajmy, bo była zmiana 

terminu) – 6 października o godzinie 14.00 

podejmujemy w meczu na szczycie Czarnych 

Rząśnia. Kto wie czy nie będzie to mecz o 

mistrzostwo jesieni w naszej lidze, choć 

Brąszewice jak widać nie odpuszczają! W 

Czarnych grają zawodnicy pochodzący z 

Bełchatowa i okolic więc piłkarsko ta drużyna 

zawsze prezentuje się dobrze. Najlepszym 

strzelcem zespołu jest Dariusz Krężel, który ma 

na swoim koncie siedem goli. 

W minionym sezonie w Rząśni padł remis 2:2, 

choć do przerwy rozkojarzone Juve 

przegrywało już 0:2. Gole dla Juve zdobyli 

wówczas:  Piotr Kobierski i Robert Jarecki. 

Wiosną wygraliśmy pewnie 3:1, a gole dla Juve 

zdobyli: Robert Jarecki w 31 min z rzutu 

karnego (faulowany był Piotr Kobierski), Piotr 

Sajda w 43 minucie lobując bramkarza po 

długim podaniu Wiktora Bednarka oraz... 

Robert Jarecki z rzutu karnego w 63 minucie 

(faulowany był Maciej Dudek). Gola 

honorowego dla Czarnych w 75 minucie zdobył 

strzałem głową Łukasz Michalski. 

W meczach wyjazdowych tego sezonu Czarni: 

wygrali 2:0 w Dworszowicach ze Słowianem, 

3:1 w Zapolu i 2:1 w Łasku. 

 

ŁÓDZKI WIDZEW W DRODZE NA SZCZYT! 
 

EFEKTOWNE WYGRANE I NOWY NAPASTNIK!!! 
 

Trener Radosław Mroczkowski poszukiwał 

przez długi okres napastnika i wydaje się, że chyba 

takiego znalazł. Mowa o najnowszym transferze 

Widzewa z Chorwacji – Filipie Mihajleviciu. 

Zagrał w barwach RTS-u dwa mecze i strzelił trzy 

gole!!! Oto co wydarzyło się  w Widzewie w 

ostatnim miesiącu. W V kolejce Widzew 

podejmował Gryfa Wejherowo  wygrywając 3:1 

(gole: Mateusz Michalski, Daniel Świderski i 

Radosław Sylwestrzak). Następnie RTS 

zremisował w Rybniku 2:2 z ROW-em, po 

golach Sylwestrzaka i Konrada Gutowskiego. 
Na meczu obecnych około 20 fanów Widzewa z 

Warty! W VII kolejce Widzew wygrał z Resovią 

2:1, po golach Dario Kristo i Mateusza 

Michalskiego, a w VIII w meczu przyjaźni 

bezbramkowo zremisował w Toruniu z Elaną 

(trzech fanów RTS-u z Warty). W ostatnich 

dwóch meczach rozegranych w Sercu Łodzi 

widzewiacy gromili rywali. Najpierw 3:0 Górnika 

Łęczna, po golach Macieja Kazimierowicza, 

Dario Kristo i Filipa Mihalevicia, a potem 4:2 

(po 40 minutach było 4:0 dla łodzian) 

Błękitnych Stargard Szczeciński, po golach: 

Mihajlevicia-2, Michalskiego i Gutowskiego. 
Wczoraj Widzew grał w Siedlcach z Pogonią i 

jeśli wygrał został liderem II ligi! Jak widać 

widzewska ekipa Radka Mroczkowskiego się 

rozpędza i chyba zatrzyma się dopiero w 

Ekstraklasie! Oby! 
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